
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2020 
 

Às 18:32 horas do dia 18 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO CESAR GOMES DE MEDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 41700014744201839,
Pregão nº 00010/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAMA CONJUGADA
Descrição Complementar: CAMA BELICHE: material: aço, quantidade leitos: 2 un, para uso com colchão de dimensões 1,88m x
0,88m. Cor: cinza, características adicionais: escada de metal removível, altura mínima da estrutura: 150 cm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 154 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70.686,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 30,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AF EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 70.686,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2020
22:23:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AF EMPREENDIMENTOS EIRELI,

CNPJ/CPF: 29.127.216/0001-02, Melhor lance: R$ 70.686,0000

Homologado 18/12/2020
18:32:41

PAULO CESAR
GOMES DE
MEDEIRO

Fim do documento


